396
 k
o
m
p
o
n
e

Průtok
vody
[l/s]
Výkon*
[kW]
Výstup.
teplota
[°C]
Tlak. ztráta
vody
[kPa]
Průtok
vody
[l/s]
∅D A B C L
VOK-01-T-160 800 16,25 53,54 11,94 0,19 10,30 28,67 4,83 0,12 160 290 355 40 240 7,2
VOK-01-T-200 800 16,25 53,54 11,94 0,19 10,30 28,67 4,83 0,12 200 290 355 40 240 7,2
VOK-01-T-250 1500 28,86 50,16 14,89 0,34 18,33 26,70 8,69 0,22 250 390 390 60 280 9,0
VOK-01-T-315 1500 28,86 50,16 14,89 0,34 18,33 26,70 8,69 0,22 315 390 390 60 280 9,0
VOK-01-T-355 2000 40,11 52,72 12,90 0,48 25,48 28,27 5,26 0,30 355 460 460 60 280 11,2
VOK-01-T-400 2000 40,11 52,72 12,90 0,48 25,48 28,27 5,26 0,30 400 460 460 80 320 11,2
* Teplota nasávaného vzduchu -10 °C. Uvedená hmotnost je včetně vody ve výměníku.
Graf tlakové ztráty vzduchu
397
 k